
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.zukwarka.pl 

 

Warka: Dostawa i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) 
Numer ogłoszenia: 159777 - 2016; data zamieszczenia: 26.07.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. , ul. Farna 4,       
05-660 Warka, woj. mazowieckie, tel. 48 667 22 85, faks 48 667 22 85. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.zukwarka.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i wdrożenie 
Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa i wdrożenie u Zamawiającego Zintegrowanego Systemu 
Informatycznego. Pełen zakres realizacji zamówienia zawarty jest w Szczegółowym Opisie 
Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik Nr 6 do SIWZ. 

II.1.5) Przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.00.00.00-8, 48.60.00.00-4, 48.61.00.00-7, 
72.00.00.00-5, 72.26.30.00-6, 80.53.31.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.12.2018. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Nie wymagane. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni powyższy warunek jeśli potwierdzi i udokumentuje, że w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy niż 3 lata - w tym okresie, należycie 
zrealizował zamówienie obejmujące dostawę, wdrożenie lub/i aktualizację 
systemu informatycznego w następujących typach przedsiębiorstw: 
wielobranżowych - minimum 4; wodociągowych - minimum 4; energetyki 
cieplnej - minimum 4; zajmujących się zbiórką i/ lub zagospodarowaniem 
odpadów - minimum 4. Szczegółowy opis tego warunku zawarty jest w SIWZ. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zgodnie z SIWZ - Załącznik Nr 1 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni powyższy warunek jeśli potwierdzi i udokumentuje, że dla 
potrzeb niniejszego postępowania dysponuje osobami zdolnymi do wykonania 
przedmiotu zamówienia tj. posiadających wykształcenie wyższe oraz stosowne 
doświadczenie, a w szczególności: a) kierownikiem Projektu (min. 1 osoba), 
który winien posiadać: wykształcenie wyższe informatyczne, minimum 10 lat 
doświadczenia we wdrażaniu systemu Wykonawcy i kierowaniu pracami 
wdrożeniowymi, w tym minimum 3 lata doświadczeń w nadzorowaniu 
projektów w przedsiębiorstwach wodociągowych i/lub energetyki cieplnej; b) 



konsultantami ds. wdrożenia (min. 5 osób) które winny posiadać: 
wykształcenie wyższe, minimum 5 lat doświadczenia we wdrażaniu systemu 
Wykonawcy, w tym co najmniej w 5 wdrożeniach w przedsiębiorstwach 
wodociągowych i/lub energetyki cieplnej; c) konsultantem ds. baz danych (min. 
1 osoba) która winna posiadać: wykształcenie wyższe informatyczne, 
minimum 5 lat do świadczenia w zakresie baz danych współpracujących z 
systemem Wykonawcy, posiadająca certyfikat Eksperta Bazy Danych wydany 
przez Jednostkę Certyfikującą lub producenta baz; d) programistami (min. 5 
osób) które winny posiadać: wykształcenie wyższe informatyczne, minimum 
10 lat doświadczenia w zakresie projektowania i rozwoju systemu Wykonawcy. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni powyższy warunek jeśli potwierdzi i udokumentuje, że 
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej obejmującej co najmniej działalność związaną z 
przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 1 000 000 PLN (posiada 
polisę lub inny dokument potwierdzający zawarcie umowy ubezpieczenia wraz 
z dowodem opłaty składki). 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 
przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 
dysponował wykonawca: 



• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 
podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 
DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

• inne dokumenty 
Wykonawca powinien posiadać opinię biegłego rewidenta potwierdzającą, że 
oferowany przez Wykonawcę System Informatyczny jest zgodny z wymogami 
przepisów prawa podatkowego oraz Ustawy z dnia 29.09.1994r. o Rachunkowości 
(Dz. U. 2013 poz. 303 z późn. zm.) oraz Certyfikat ISO 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 40 
• 2 - Doświadczenie Wykonawcy - 40 
• 3 - Okres gwarancji i usługi serwisowej - 15 
• 4 - Czas reakcji serwisowej - 5 

IV.2.2) Przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.zukwarka.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
www.zukwarka.pl. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
02.08.2016 godzina 11:45, miejsce: Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. 
(sekretariat), ul. Farna 4, 05-660 Warka. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


